
UCHWAŁA Nr XXVI/277/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie delegowania dwóch radnych Rady Miejskiej w Tarnowie do składu Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku dla miasta Tarnowa VII kadencji 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511, 1571 i 1815) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W związku z upływem VI kadencji Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta Tarnowa, 
do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta Tarnowa VII kadencji deleguje się radnych Rady 
Miejskiej w Tarnowie, w osobach: 

1) Pan Sebastian Stepek, 

2) Pan Józef Gancarz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Tarnowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: 8FE282B4-6078-4BB2-8075-CEF06AD029C3. Uchwalony Strona 1




